C. A. Fer. 6. S. Jean. Cantii C. dup. Ad Matut.
Hymn. ppr., et ad Laud. ut in 1. Vesp. 11. l . n .
cur. fer., rei. ibi., coni. Oct. in L. et 31. ppr. in 
Fol nov. cum Cr. In 2. Vesp. Hymn. ppr., com. 
seq. Ant. Prudent. V. Addite. Ór. Da nobis., 
Oct., et 8 .  Ililarionjs Ali. C.

, E xtra  Civilut. eie. Off. ut supra sine com. Oct.
in L. 31. et Vesp., et sine Cr. in Miss.

/. R. Sab. Ss. Ursulae et Soc. Vv. 31m. sem., II.
1. n. cur. Sab., rei. in Lib. nov., com. Oct., 9.
I. bij. et com. S. Hilarion. in L. et 31. ppr. in 
Fol. nov., Cr. Vesp. de seq. ut in l .V esp. Fest. 
coni. Dom. Aut. E xaudia t., et praec.
E x tra  Ciritut. etc Off. ut supra sine coni. Oct. 
in li. et M., 2. (ir. >S. Uilarionis. 3. A cunct. 
sine Cr. Ve p. a cap. Doni., còni. S. Fidei Or. 
Indulgent et praec.

H o d .  M. Bi. Eior. HO. hi. 3 2 .  v e s p e r e .
/. A. Dom. XX. post Pont, et IV. Oclobr. Oclav.
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Dedicat. Eeclesiar. dup., II. 1. n. ut in Fest., 2 . 
n. hac die; 3. n. ex. 2. die infr. Oct., 9. I. et 
coni. Dona, in L. et M. ut in Fest., Cr., Praef. 
Ss. Trinil., et Ev. Dom. in fin. In 2. Vesp. coni. 
Doni. Aut. Cognovit: et seq. Or. Indulgent.

„ E x tra  Ciritat. ubi Eccl. non est cdnsecr. C. 
Virid. Doni. XX. ut supra. De ea sena. Off. ut 
in Psali. et ppr. loc. Ad Matut. Hymn. Primo  
die. et ad Laud. /E terne., II. 1. et 2. n. ex 
Dom. IV. cur., 3. n. ex Doni. XX. post Pent., 
coni. S. Fidei in E. et JYI., 3. Or. A cunct., Cr., 
et Praef. SS. Trinit. Vesp. de S . Gregorio mcr. 
supr., coni. Doni. Aut. Cognovit., et S. Fidei.

C. II. Fer. 2. S. Fidei V. Al sem. (  fu i t  fieri.') ;
II. 1. n. Incip. Lib. II. Machab. ex Doni, praec.,
2. n. A une nobis. 2. loc., 3. n. 1. loc. Miss, 
il/è expectav. I  2. Or. A  cunei. 3. ad libit. Ev. 
Decem Virg. Vesp. de seq. ex Lib. nov., coni, 
praec.
E xtra  Civit. ubi Eccl. non est consecr. C. A. 
S. Gregorii ì  l i .  Pp. C. dup. [ fu it  2ó. M ail)., 
li. 1. n. cur., fer. rei. ibi Miss. ppr. Vesp. de seq. 
ex Lib. nov. coni, praec. Ani. b u m  esset.

C. A. Fer. 3. S. Raphael. A rd i,  dup. maj. Off. ppr. 
ex Lib. nov., 8. Ben. Cuj. Pesi. Miss. ppr. in 
Fui. nov. cuoi Cr. In 2. Vesp. ult. Psal. Confi
teb o r ... quon. aud isti; coni. seq. et Ss. Chry
santhi et Dariae Min.

„ E x tra  Ciritat. ubi Eccl. non est consecr. Off. 
ut supra., in 2. Vesp. vero coni. S. Quirini Or. 
Deus, qui nos., et Ss. Chrysanthi et Dariae Min.

C. A. Fer.  4. S. Gregorii VII. Pp. C. dup. [F uit 
2 5 . M ail), mer. supr., II. I .  n. cur. fer., rei. 
ibi., 9. I. bij. et coni. Ss. Min. in L. et M. ppr. 
Vesp. a cap. de seq. Or. Deus, qui nos., coni, 
praec. Ani. Dum esset., et S. Evaristi Pp. AI. 
Ant. et ex Laud.